

**Lucrari de reparatie interioare
in Blocul de studii et.1 in L.T.
Nicolae Mihai din s.Ciobalaccia
r-l Cantemir**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ – oferta № 14-05-2024
Reparatie

Valoarea de deviz 620 722,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea pardoselilor in clasele de studii				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	253,0000	19,593 18,693	4 957,130 4 729,430
2	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	32,9600	80,722 80,722	2 660,581 2 660,581
3	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	32,9600	26,600 0,000	876,750 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 494,461
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				8 494,461 7 390,011
		1.2. Lucrari de reparatie				
4	TsC02C11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	1,3900	1 648,500 0,000	2 291,415 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor				
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	195,0000	37,100 0,000	7 234,500 0,000
6	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	195,0000	80,722 80,722	15 740,693 15 740,693
7	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	162,8000	15,295 15,295	2 489,961 2 489,961
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	139,0000	65,227 63,727	9 066,622 8 858,122
9	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	25,3000	705,949 144,449	17 860,510 3 654,560
10	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	253,0000	201,458 76,473	50 968,874 19 347,669
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1.0100	m2	253,0000	280,440 110,461	70 951,194 27 946,633
		Total	Lei			176 603,769
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				176 603,769 78 037,638

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			185 098,230
		Total Schimbarea pardoselilor in clasele de studii Inclusiv salariu				185 098,230 85 427,649
		2. Finisari interioare				
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	23,0000	18,693 18,693	429,948 429,948
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	720,0000	23,092 22,942	16 626,168 16 518,168
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	500,0000	126,488 103,663	63 244,200 51 831,700
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	220,0000	152,864 130,004	33 630,102 28 600,902
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	720,0000	30,648 16,994	22 066,920 12 235,680
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	720,0000	5,499 2,549	3 959,352 1 835,352
18	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual	m2	720,0000	87,469 29,739	62 978,040 21 412,440
19	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	23,0000	93,472 23,792	2 149,847 547,207
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm	m	90,0000	60,684 56,080	5 461,533 5 047,218

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
21	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime Montarea cornierului din aluminiu	m	90,0000	59,080 56,080	5 317,218 5 047,218
22	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m	120,0000	226,955 42,485	27 234,600 5 098,200
23	RpCP32A	Inlocuirea usilor metalice, confectionate din profile si tabla de aluminiu, inclusiv a armaturilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton sau inlocuitori, executate intr-un canat, cu suprafata pina la 7 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	2,0500	1 879,810 101,114	3 853,611 207,284
		<i>Total</i>	Lei			246 951,539
		Total Finisari interioare Inclusiv salariu				246 951,539 148 811,317

	Total	Lei	432 049,76
	Asigurari sociale si medicale	24 %	56 217,35
	Cheltueli de transport	3 %	5 563,00
	Cheltueli de depozitare	0,5 %	927,17
	Cheltueli de regie	2,5 %	12 368,93
	Beneficiul de deviz	2 %	10 142,53
	TVA	20 %	103 453,75
	Total deviz:		620 722,49
	Inclusiv salariu		234 238,96

Intocmit

Cioaric Gh.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie interioare in Blocul
de studii et.1 in L.T. Nicolae Mihai din
s.Ciobalaccia r-l Cantemir**

**Investitor I.P Liceul Teoretic Nicolaie
Mihai**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea pardoselilor in clasele de studii				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			19,593
						18,693
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
2	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			80,722
						80,722
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3.5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	0,00	0,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0250	0,00	0,00
3	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			26,600
						0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	350,00	26,60
		1.2. Lucrari de reparatie				
4	TsC02C11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 648,500
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldox	h-ut	4,7100	350,00	1 648,50
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,100
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
6	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			80,722
						80,722
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3.5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	0,00	0,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0250	0,00	0,00
7	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			15,295
						15,295

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,97	15,29
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			65,227 63,727
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
9	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			705,949 144,449
	9312040019600	Sapator	h-om	1,5000	84,97	127,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	260,00	65,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	450,00	495,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
10	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm. in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			201,458 76,473
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatic)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,60	62,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	320,00	20,80
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	650,00	39,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,49
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	15,00	0,09
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1.0100	m2			280,440 110,461
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	135,00	143,17
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		2. Finisari interioare				
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			18,693 18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,092 22,942
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,488 103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			152,864 130,004
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			30,648

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,499
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual	m2			87,469
						29,739
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	18,00	52,20
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	2,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	3,00	3,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
19	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			93,472
						23,792
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	60,00	62,40
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	2,00	2,08
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,20
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			60,684
						56,080
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,60	2,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	19,00	0,02
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	320,00	1,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0010	15,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
21	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime Montarea cornierului din aluminiu	m			59,080
						56,080
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	0,00	0,00
	650	Cornier din aluminiu	m3	1,0000	3,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	0,00	0,00
22	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu Materiale marunte (apa, cirpe, sipei etc.)=1,0100	m			226,955
						42,485
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	180,00	181,80
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,50	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,50
23	RpCP32A	Inlocuirea usilor metalice, confectionate din profile si tabla de aluminiu, inclusiv a	m2			1 879,810

1	2	3	4	5	6	7
		armaturilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton sau inlocuitori, executate intr-un canat, cu suprafata pina la 7 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100				101,114
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0400	84,97	88,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2812106306055	Usi din tabla si profile din aluminiu, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1,0000	1 750,00	1 767,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,50	1,01
	2416566101572	Spuma de poliuretcan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,66
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	5,00	3,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,1200	10,00	1,20

APROBAT:

**Intocmit
Cioaric Gh.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie interioare
in Blocul de studii et.1 in L.T.
Nicolae Mihai din s.Ciobalaccia
r-I Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 14-05-2024
Reparatie**

Valoarea de deviz 620 722,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 14-05-2024:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	230,4000	84,97	19 577,088
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 025,8000	84,97	87 162,226
3.	7123010010200	Betonist	h-om	202,4000	84,97	17 197,928
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	63,8288	84,97	5 423,533
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	318,7800	84,97	27 086,736
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,5000	84,97	977,155
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	273,6000	84,97	23 247,792
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,1320	84,97	181,156
9.	7422010060100	Timplar	h-om	48,0000	84,97	4 078,560
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	133,5540	84,97	11 348,083
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	243,7400	84,97	20 710,588
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	165,0407	84,97	14 023,509
13.	9312040019600	Sapator	h-om	37,9500	84,97	3 224,612
		Total manopera				234 238,96

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	268,3065	12,00	3 219,678
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	27,8300	450,00	12 523,500
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	15,1800	650,00	9 867,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5580 0,5580	0,00 320,00	0,000 178,560
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,4450	320,00	5 262,400
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	6,3250	260,00	1 644,500
7.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,6839	0,00	0,000
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	229,9770	15,00	3 449,655
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0353	0,00	0,000

10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	108,0000	18,00	1 944,000
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3623	32,00	11,594
12.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	10,8000	2,00	21,600
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	108,0000	3,00	324,000
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	792,0000	12,00	9 504,000
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	88,2000 6 160,2000	0,00 2,60	0,000 16 016,520
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0900 0,0900	0,00 19,00	0,000 1,710
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	720,0000	3,00	2 160,000
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 140,8000	3,00	15 422,400
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	25,9325	0,00	0,000
20.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,9000	0,00	0,000
21.	2670112204051	Placi din laminat	m2	268,3065	135,00	36 221,378
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	360,0000	5,00	1 800,000
23.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2 088,0000	18,00	37 584,000
24.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	121,2000	180,00	21 816,000
25.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	5,6990	0,00	0,000
26.	2812106306055	Usi din tabla si profile din aluminiu, inclusiv feronerie si accesorii	m2	2,0705	1 750,00	3 623,375
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,1410	0,50	2,071
28.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	484,8000	0,50	242,400
29.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	23,9200	5,00	119,600
30.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	23,9200	60,00	1 435,200
31.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,2423	5,00	6,212
32.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	23,9200	2,00	47,840
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0705	0,00	0,000
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,9000	15,00	208,500
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,4400 5,7610	0,00 15,00	0,000 86,415
36.	4100126202818	Apa	m3	15,9390	15,00	239,085
37.	650	Cornier din aluminiu	m3	90,0000	3,00	270,000
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,0000	5,00	180,000
Total materiale de constructii						185 433,19

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0900 8,9210	0,00 15,00	0,000 133,815
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,2000	15,00	108,000
3.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	6,2460	10,00	62,460
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	89,7700	15,00	1 346,550
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,2900	10,00	122,900
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,5469	350,00	2 291,415
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,5060	350,00	177,100
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,5180	15,00	22,770
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0900 0,0900	0,00 15,00	0,000 1,350

10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,5050	350,00	876,750
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	20,6700	350,00	7 234,500
		Total utilaje de construcții				12 377,61

Total	Lei	432 049,7 6
Asigurari sociale si medicale	24 %	56 217,35
Cheltueli de transport	3 %	5 563,00
Cheltueli de depozitare	0,5 %	927,17
Cheltueli de regie	2,5 %	12 368,93
Beneficiul de deviz	2 %	10 142,53
TVA	20 %	103 453,7 5
Total deviz:		620 722,4 9

Intocmit

Cioarie Gh.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)